prazos e condições de conclusão, entreg4 observação e recebimento do objeto constam no

Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4 l. Não será admitida a subcontrataçãa do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5 I O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 268.000,00 (duzentos e sessenta e oito mil

reais)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execução contratual, inclusive tibutos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRAT O 2O25I2OI.PE.O13/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
rro Contratação de empresa especializada no
t'onrecimento de Veículo, tipo Pick-Up
Caminhonete.VAlOR TOTAL: RS 268.000,00
(duzentos e sessenta e oito mil reais) Orgão:
Câmara Municipal de Imperatriz Unidade:
Cârnara de Imperattiz Ação: Função: 0l
Subfunção: 122 Programa: 0001

ProjetolAtividadeiOper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 Estrutura Física e

Modernização Tecnológica e Operacional
\- Natureza da despesa 4.4.90.52.00.00